
Pædagogisk medarbejder søges til HabitusHuset
Skovkær i Fredensborg

Har du lyst til at blive del af et dygtigt fagteam? Og er du klar til at tage ansvar for at skabe klare
rammer og stabilitet for borgere med komplekse udfordringer? Så har vi jobbet til dig!
Dette er for dig, der leder efter jobbet, hvor du kan bringe dine pædagogiske kompetencer i spil og
arbejde dedikeret med at yde faglig omsorg for borgere med særlige behov. 
Hos os bliver du en central del af et fagteam, hvor du tager ejerskab for dine opgaver. Du bliver en
vigtig del af huset med mulighed for at træffe selvstændige beslutninger, men også sparre med
dine kolleger dagligt. 
I dit fagteam vil I følge et årshjul, der giver tid til faglig fordybelse om den pædagogiske indsats
samt faglig supervision. Dit arbejde er bygget op efter faste dagsstrukturer, men du vil alligevel
aldrig opleve, at to dage er ens. 
Vi forventer, at du har:

En relevant pædagogisk eller sundhedsfaglig uddannelse – såsom pædagog, pædagogisk

assistent, lærer, socialrådgiver, ergo- og fysioterapeut, SOSU-assistent eller sygeplejerske

(skal have interesse inden for det pædagogiske område)  

●

Kendskab til og erfaring med autisme, TEACCH og arbejdet med mennesker med psykiske

udfordringer  

●

En faglighed, der gør dig i stand til at bevare overblikket og træffe beslutninger under pres ●

En høj grad af empati, ærlighed og er villig til at tage ansvar  ●

Erfaring med personlig pleje – ellers lærer vi dig det, da det kan forekomme, at du skal guide

borgeren i forhold til personlig pleje

●

Kørekort B●

Om HabitusHuset Skovkær 
HabitusHuset Skovkær består af en villa i naturskønne omgivelser i Nødebo i Fredensborg. Vi er
specialister i at give mennesker, der har gennemgribende udviklingsforstyrrelser en forudsigelig og
genkendelig hverdag med livskvalitet og selvbestemmelse.
Hos os arbejder vi med høj psykologisk sikkerhed, tæt kollegialt og pårørende samarbejde og en
ledelse, der er både anerkendende og tillidsbaseret. Du er med til at sætte rammen for hverdagen,
og der er plads til både struktur og selvstændighed. Vi lægger vægt på klare aftaler, ærlig
kommunikation og fleksibilitet – og vi hjælper hinanden, når hverdagen kræver det.
Vi bruger aktivt naturområdet omkring os til ture og aktiviteter uden for huset. Derudover holder vi
troligt fast i traditioner såsom julefrokoster og sommerfester – og vi fejrer alt, der er værd at fejre,
også de små sejre i hverdagen.
Søg stillingen nu!  
Send os din ansøgning nu via linket. 
Vi ønsker at byde dig velkommen hurtigst muligt. Der vil løbende blive indkaldt til samtaler, og
opslaget vil derfor blive fjernet, når den rette kollega er fundet.  
Der vil blive indhentet straffeattest i forbindelse med ansættelsen. Løn og vilkår er i
overensstemmelse med gældende overenskomst.  
Ønskerdu at bliveklogerepåHabitusogvorestilgange,kandulæsemerepå voreshjemmeside: Habitus
botilbud og dagtilbud  
Hvis du har spørgsmål til stillingen, er du velkommen til at kontakte botilbudsleder, Henriette
Malmberg,på tlf.2091 8916.  
Vi glæder os til at byde dig velkommen! 

https://habitus.dk/
https://habitus.dk/
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